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Versteigerungstermine

Aktuelle Termine fUr unsere Versteigerungen

Datum

26.04.2025

10.05.2025

23.05.2025

07.06.2025

14.06.2025

05.07.2025

12.07.2025

02.08.2025

15.08.2025

06.09.2025

13.09.2025

27.09.2025

08.11.2025

28.11.2025

Wochentag

Samstag

Samstag

Freitag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

Freitag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

Freitag

Ort

Neuss

Moénchengladbach

Aachen

Krefeld

Bonn

Moénchengladbach

Neuss

Monchengladbach

Aachen

Krefeld

Monchengladbach

Neuss

Monchengladbach

Aachen

Einlass

10:30 Uhr

10:30 Uhr

11:30 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

11:30 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

11:30 Uhr

Beginn

12:30 Uhr

12:30 Uhr

13:30 Uhr

12:30 Uhr

12:30 Uhr

12:30 Uhr

12:30 Uhr

12:30 Uhr

13:30 Uhr

12:30 Uhr

12:30 Uhr

12:30 Uhr

12:30 Uhr

13:30 Uhr



Kontakt & Information

Bei Fragen zu unseren Versteigerungen stehen wir lhnen gerne zur Verfigung.
Kostenlose Hotline: 02161 / 23412 E

E-Mail: mg@brocker-schmuck.de
Webseite besuchen

© 2025 Schmuck & Pfandhaus Brocker - Alle Rechte vorbehalten

www.brocker-schmuck.de
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Versteigerungsorte

Aachen Bonn Monchengladbach
Mercure Hotel Aachen Europaplatz Schmuck & Pfandhaus Brocker Filiale Kaiser-Friedrich-Halle
Joseph-von-Gorres-Strale 21 Bonn HohenzollernstralBe 15
52068 Aachen Oxfordstral3e 8 41061 Monchengladbach
Tel: 0241/402257 53111 Bonn Tel: 02161/23412

Tel: 0228 81287770

Krefeld Neuss
Mercure Parkhotel Dorint Kongresshotel
Uerdinger Str. 245 Selikumer Stral3e 25
Tel: 02151/36 04 35 Tel: 021 31/25081
Ihre Vorteile
e Limitierte Raritaten: » Glnstige Preise:

Ersteigern Sie besondere und seltene Wertgegenstande  Wertgegenstande oft weit unter dem Neupreis

¢ Direkter Erhalt: * Nachhaltig:
Nach Bezahlung sofortige Mithahme maoglich Unterstiitzen Sie durch Wiederverwertung den
Umweltschutz
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